Председателю правления

Гатчинской городской общественной организации

Ленинградской областной общероссийской организации

            Место
«Российский  Союз ветеранов Афганистана»
               для
       фотографии
              3х4
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________________, прошу принять меня в члены Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана». Устав РСВА изучил, признаю и обязуюсь выполнять.

АНКЕТА

члена Общероссийской общественной организации

«Российский Союз ветеранов Афганистана»

Удостоверение № ______________

1.Дата рождения (число, год, месяц) _____________________________________________________

2.Образование (какие учебные заведения окончил) ________________________________________   _____________________________________________________________________________________

3.Место жительства ___________________________________________________________________

   ______________________________________________________________дом.тел.______________

4.Паспорт ________________________________ выдан _____________________________________

   ___________________________________________________________________________________

5.Место работы: ______________________________________________________________________

   специальность _________________________________________, наличие других специальностей

   ___________________________________________________________________________________

6.Участие в боевых действиях: с __________________ по ___________________________________

   № в/части, место дислокации _________________________________________________________

   Воинское звание, должность, специальность ____________________________________________

   ___________________________________________________________________________________

7.Ранения, контузии, перенесенные болезни ______________________________________________

8.Группа инвалидности ________________________________________________________________

9.Свидетельство оправе на льготы: серия ______________ № ________________________, выдано

   ___________________________________________________________________________________

10.Государственные награды ___________________________________________________________

    __________________________________________________________________________________

11.Семейное положение _______________________________________________________________

   __________________________________________________________________________________

12.Наличие пенсии ___________________________________________________________________

13.Участие в законодательных органах __________________________________________________

   __________________________________________________________________________________

14.Контактные телефоны _____________________________________________________________

               «____» _______________20___г.                               Подпись_______________________